ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora : Camara Municipal
Receita
Despesa Por Funcoes
Legislativa
TOtA1S +vervvvnnransvonnn 0,00 TOLALS .o v e rnnnnnns

II - Extraorcamentaria
Restos a Pagar Proc-2012
Restos a Pg Nao Proc-2012
DEPOSITOS

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

Totais .....covverunnenne
Saldo do Ano Anterior
Disponivel
BANCOS CONTA VINCULADA

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM

Totails ... v.eevivaevveroan

Total Geral .............

9%

Jean Roders Bogoni
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANA
AV. José Callegari, 300 - Bairro Ipé CEP 85884-000
Fone/Fax (045) 3264.24.75

Balanco Financeiro

Exercicio de 2012 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

Folha:

Despesa

II - Extraorcamentaria

0,00
0,00
250.073,99 DEPOSITOS
1.914.493,81 TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
2.164.567,80 Totais ..ovuiviiiniiannn
Saldo Para o Ano Seguinte
Disponivel
0,00 BANCOS CONTA VINCULADA
0,00 BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM
0,00 TOLALS .o ivvnrnncccnosns

2.164.567,80 Total Geral ............

Portaria n. 05/2011

1.798.573,74

. 1.798.573,74

250.073,99
115.920,07

. 365.994,06
0,00
0,00

. 0,00

. 2.164.567,80

Ari Pedro Sartorl

Contador
CRC/PR 041 793/0-2

portaria n. 07/2008
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